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Olağan Genel Kurulu'nun ardından yeni bir

Yönetim Kurulu ile Merhaba diyoruz.

Yaşadığımız Genel Kurul gerek son yıllarda

gerçekleştirdiğimiz Şubemiz genel kurulları ile

kıyaslandığında gerekse izleyebildiğimiz

Odamızın diğer Şube genel kurulları ile

kıyaslandığında ayrıcalıklı özellikleri ile Şubemiz

tarihinde özel bir yer tutacaktır.

Bu genel kurul bir seçim ya da genel kurul

toplantı gününe daraltılmamış, haftalar önce

başlayan bir sürecin tümü olarak yaşanmıştır. Bu

süreçte farklı sektörlerde çalışan üyelerimizle

buluşulmuş, çalışmalara ilişkin değerlendirmeler

alınmış, gördükleri yanlış ve eksikler, geleceğe

ilişkin hedefler ve çalışma başlıkları dile getirilmiş,

yeni dönemde görev alacak yönetim kurulunun

altyapısı oluşturulmaya çalışılmıştır.

Bu buluşmaların yarattığı dinamizmi ateşleyen

bir başka olgu, süreci sonlandıran genel kurul

toplantısı ve seçimlere katılımı üst düzeylere

taşımıştır.

Yıllar sonra iktidarın kamu kuruluşlarındaki

kadrolaşma çabalarının ulaştığı boyuttan cesaret

alan bir ekip yönetime aday olmuştur. Ancak

üyelerimizin büyük çoğunluğu bu ekibin temsil

ettiği anlayışa gereken yanıtını vermiş, tercihini

y ı l la rdan ber i onur la sürdürdüğümüz

iktidarlardan bağımsız, kamu yararına ve bu

çerçevede meslek ve meslektaş çıkarından yana

bir anlayış için kullanmıştır.

Kuşkusuz gurur verici olan bu tercihin boyutu

bizleri daha da büyük bir üye kitlesine karşı

sor umlu k ı lmakta o lup, bu an lamda

görevlerimizin geçmişten daha büyük olduğunun

bilincindeyiz. Bu bilinçle sektörümüze ilişkin tüm

konularda daha duyarlı, gayretli ve üretken olmak

zorundayız. Kamu yararına tüm çabaların içinde

veya destekçisi olmaya çaba gösterirken, aksine

her türlü politika ve uygulamaların karşısında

olmaya, bu konularda kamuoyunu doğru

bilgilendirmeye çalışmaya, bu alanlarda çaba

gösteren diğer meslek odaları ve kuruluşlarla

dayanışma içinde olmaya çalışacağız.

Burada genel kurul sürecinde dile getirdiğimiz

bir olguyu bir kez daha vurgulamak istiyoruz.

Tüm çalışmalarımızın olmazsa olmaz koşulu

üyelerimiz ve üyelerimizin çalışmalara katılımıdır.

Üyelerimize rağmen değil, üyelerimizle

birlikte, üyelerimiz, mesleğimiz ve ülkemiz için

çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Genel kurul

sürecindeki büyük buluşmayı birlikte kalıcı,

katılımcı, ürün verici bir sürece dönüştürmeye

çalışacağız.

Başarılı bir genel kurul süreci geçirmemize

katkısı olan tüm üyelerimize, bu sürecin

hazırlanması ve hayata geçirilmesini sağlayan 25.

Dönem Yönetim Kurulu'na, Şube çalışanlarına ve

EMO-Genç üyelerine teşekkür ediyor, tüm

üyelerimizi çalışmalara katkı koymaya çağırıyor,

esenlikler diliyoruz.
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